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INBAL PINTO & AVSHALOM POLLAK DANCE COMPANY

RUSHES PLUS

Mapaokeun 3 XentepBpiou, AnuoTtikd ©€aTpo XTpoRdAoU
YdBRarto 4 XenteuBpiou, ©€atpo PIAATO,

NePECDOG

M. TAKOYIIHE & I. KAPATIATAKHE QUARTET
MODERN CREATIVE JAZZ

Kuplakni 5 XenteuRpiou, Anpotikd ©€atpo AAPVAKAS
Aeutépa 6 XentepBpiou, ©€atpo MAANdG,

Aeukwoia

Tpitn 7 XentepBpiou, ©€arpo PIAATO,

NePECDOG

LYMO®QNIKH OPXHETPA KYNPOY
EROICA

Terdptn 8 XentepPpiou, ©€atpo PIAATO,
NEPECDOG
Méuntn 9 XenteuPpiou, AnuoTikd ©€aTpo X1poRdAou

Mapaockeun 10 XenreuRpiou, Mapkideiov AnuoTikd ©£aTPo,

[dpog

AM®I-OEATPO LNYPOY EYAITENATOY

OIAINOYE TYPANNOIX

Terdptn 8 XentepPpiou, AupiBéatpo Makapiou I,
YT106BOAOG

Méuntn 9 XenteuPpiou, Martixeio AnpoTikd AU@IBEATOO,
Adpvaka

OPXHETPA ®INOMOYZIKA OZPOPAHE
LATHNEYTPA NHIOXL

Kuplakni 12 XentepBpiou, Mapkideiov AnpoTikd ©€atoo,
[dpog
Aeutépa 13 YXenteuPpiou, AnuoTikd ©€atpo X1poRdAoU

EYATOPAIL KAPATIQPTHE
MOYIIKEE AIAAPOMEL 1990-2010
OPXHETPA JINDRICHUV HRADEC NPATAX

IAN TO NOIHMAN TOY AINEPTH
Aeutépa 20 XenteuPpiou, ©€arpo PIGNTO,

Aepecds

Toin 21 XentepBpiou, Mapkideiov AnuoTikd ©€aTpo,
MApog

Terdptn 22 YenrepBpiou, AnpoTikd ©€aTpo LTPoRAOAOU

PROGRAMME

INBAL PINTO AND AVSHALOM POLLAK DANCE COMPANY

RUSHES PLUS

Friday September 3, Strovolos Municipal Theatre
Saturday September 4, Rialto Theatre,

Limassol

M. TAKOUSHIS & G. KARAPATAKIS QUARTET
MODERN CREATIVE JAZZ

Sunday September 5, Larnaca Municipal Theatre
Monday September 6, Pallas Theatre,

Nicosia

Tuesday September 7, Rialto Theatre,

Limassol

CYPRUS SYMPHONY ORCHESTRA

EROICA

Wednesday September 8, Rialto Theatre,

Limassol

Thursday September 9, Strovolos Municipal Theatre
Friday September 10, Markideion Municipal Theatre,
Paphos

SPYROS EVANGELATOS AMPHI-THEATRE

OEDIPUS REX

Wednesday September 8, Makarios Il Amphitheatre,
Strovolos

Thursday September 9, Pattichion Municipal Amphitheatre,
Larnaca

OXFORD PHILOMUSICA ORCHESTRA

TREASURED ISLAND

Sunday September 12, Markideion Municipal Theatre,
Paphos

Monday September 13, Strovolos Municipal Theatre

EVAGORAS KARAGEORGIS
MUSICAL ENDEAVORS 1990-2010
JINDRICHUV HRADEC ORCHESTRA - PRAGUE

FROM THE MUSICAL ROOTS OF CYPRUS
Monday September 20, Rialto Theatre,

Limassol

Tuesday September 21, Markideion Municipal Theatre,
Paphos

Wednesday September 22, Strovolos Municipal Theatre



